
Uchwała Nr 36/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia

2004 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-04-26

Numer

uchwały
36/2004

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych

,,Drewnica” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ząbkach

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590

z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz.

408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych ,,Drewnica” Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ząbkach, ul. Rychlińskiego 1 – przyjętego uchwałą Nr 858/108/2000 Zarządu

Województwa Mazowieckiego z dnia 2 listopada 2000 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Szpitala dla

Nerwowo i Psychicznie Chorych ,,Drewnica” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - określone w uchwale

Nr 4/03 Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych ,,Drewnica” Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej z dnia 17 grudnia 2003 r. w sprawie zmian w statucie Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i

Psychicznie Chorych ,,Drewnica” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ząbkach, w brzmieniu

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Rada Społeczna Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych ,,Drewnica” Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Ząbkach w dniu 17 grudnia 2003 r. podjęła uchwałę Nr 4/03 w sprawie zmian w statucie Wojewódzkiego

Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych ,,Drewnica” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ząbkach.

Zmiana polega na zastąpieniu w § 14 ust. 1 pkt. 1 lit. g) nazwy oddziału ,,dzienny oddział psychiatryczny ogólny” nazwą -

,,oddział dzienny psychiatryczny rehabilitacyjny”.

Zmiany tej dokonano również w pkt. III załącznika do statutu Szpitala - ,,Struktura Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i

Psychicznie Chorych ,,Drewnica” 

ul. Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki”.

Powyższa zmiana nazwy oddziału dziennego jest podyktowana koniecznością przystosowania nazwy oddziału do standardów

wymaganych w trakcie kontraktowania świadczeń medycznych na 2004 r. przez Narodowy Fundusz Zdrowia.

W/w zmiany nie powodują skutków finansowych dla budżetu Województwa Mazowieckiego.

POWIĄZANE



Uchwała Nr 20/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 marca 2005 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 158/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2005 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała 93/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 kwietnia 2012 r. (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 26.04.2004 00:00

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


